SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 2647/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº
23073.013502/2017-07,

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  da  servidora  MARIA  GORETTI  DA

COSTA TAVARES, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotada

no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de 08 de maio de 2017 a

07  de  maio  de  2018,  para  realizar  estágio  Pós-doutoral  no  Programa  de  Pós

Graduação em Turismo na Universidade Federal do Paraná, em regime de tempo

integral.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
 Reitor

	reitoria
	           PORTARIA Nº 2647/2017
	 Reitor